Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 70 имени Героя Советского Союза

Дмитрия Мирошниченко

ПРИКАЗ

от  «____»_________2022г.                                           №_____________-ОД

О  распределении часов  внеурочной  деятельности  в 1-х, 2-х,

3-х, 4-х классах

На основании заявлений учителей и письма ДОН Краснодарского

края  от 14.09.2011г.  № 47-14163/11-14  «Об особенностях организации

внеурочной деятельности  в классах  общеобразова-тельных учреждений,

реализующих федеральный государственный  образовательный стандарт

начального общего образования»,  с целью  обеспечения индивидуальных

потребностей  обучающихся,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разделить   часы внеурочной деятельности в 1-х , 2-х , 3-х, 4-х

классах  с  01.09.2022:

1.1. Учитель  Бородина Светлана Геннадьевна– 4 часа:

 1 В класс – 1 рас «Разговор о важном» - 32 человека

1 В класс – 1 часа «Безопасные дороги Кубани» - 32 человека

2 Б класс- 1 час «Разговоры о важном» - 29 человека

2 Б  класс – 1 час «Безопасные дороки Кубани» - 29 человека

1.2. Учитель  Сергеева Людмила Алексеевна - 2 часа:

1 Г класс – 1 час «Безопасные дороги Кубани» - 33 человека

1 Г класс – 1 час «Разговоры о важном» - 33 человека

1.3. Учитель Уфимцева Олеся Павловна – 4 часа:

1 А класс – 1 час «Умники и Умницы» - 32 человека

1 А класс – 1 час «Разговор о важном» -32 человека

3 Ж класс – 1 час «Окружающий мир» - 23 человека

 3 Ж класс – 1 час «Разговоры о важном» - 23 человека

1.4. Учитель  Лут Светлана Владиславовна - 4 часа:

1 Б класс – 1 час «Финансовая грамотность» - 31 человек

1 Б класс – 1 час «Разговоры о важном» - 31 человека

2 А класс – 1 час «Я познаю мир» -35 человек

2 А класс – 1 час «Разговоры о важном» - 35 человек

1.5. Учитель  Смашных Наталья Станиславовна - 4 часа:

1 Ж класс – 1 рас «Разговор о важном» - 29 человек

1 Ж класс – 1 час «Математический колейдоскоп»  - 29 человек

2 Ж класс- 1 час «Разговоры о важном» - 34 человека

2 Ж  класс – 1 час «Я познаю мир» - 34 человека

1.6. Дубинина Анастасия Дмитриевна - 2 часа:

1 Е класс – 1 час «Мы и окружающий мир» - 31 человек

1 Е класс – 1 час «Разговоры о важном» - 31 человек

1.7. Учитель  Козлова Елена Владимировна– 4 часа:

2 Г класс – 1 час «Занимательная математика»-35 человек

2 Г класс – 1 час «Разоговоры о важном» - 35 человек

4 А класс – 1 час «Веселая грамматика»-34 человека

4 А класс – 1 час – «Разговоры о важном» - 34 человека

1.8. Учитель  Иванова  Светлана Владимировна– 2 часа:

2 В класс – 1 час «Я познаю мир» -35 человек

2 В класс – 1 час «Разговоры о важном» - 35 человек

1.9. Учитель  Лобанова Ангелина Сергеевна  - 2  часа:

2  Е класс – 1 час «Я познаю мир» - 33 человека

2 Е класс – 1 час «Разговор о важном» - 33 человека

1.10. Учитель  Ситова Нина Николаевна– 4 часов:

 1 Д класс – 1 час «Безопасные дороги Кубани» - 30 человек

1 Д класс – 1 час «Разговор о важном» - 30 человек

 3 А класс – 1 час «Я познаю мир» -32 человека

 3 А класс – 1 час «Разговоры о важном» - 32 человека

1.11. Учитель  Карепанова Виктория Юрьевна -  4 часов:

 3 Б класс – 1 час «Я познаю мир» - 32 человека

 3 Б класс – 1 час «Занимательная математика» - 32 человека

 3 Б класс – 1 час «Веселая грамматика» - 32 человека

 3 Б класс – 1 час «Разговор о важном» - 32 человека

1.12. Учитель Сироткина Надежда Сергеевна – 2 часа:

3 В класс -    1 час  «Я познаю мир» - 32 человека

3 В класс -    1 час  «Разговоры о важном» - 32 человека

1.13. Лопатина Светлана Александровна – 2 часа

 3 Г класс – 1 час «Я познаю мир» - 32 человека

 3 Г класс – 1 час «Разговоры о важном» - 32 человека

1.14. Учитель  Огаркова  Ольга Рафаиловна -  2 часа:

3 Д  класс -   1 час   «Я познаю мир» -33 человека

3 Д класс – 1 час «Разговоры о важном» - 33 человека

1.15 .Учитель  Конькова Анастасия Сергеевна  -7 часов:

3 Е класс -   1 час   «Занимательная математика» - 32 человек

3 Е класс – 1 час «Разговоры о важном» - 32 человека

2  Д класс – 1 час «Веселая грамматика» - 15 человек

2  Д класс – 1 час «Занимательная математика» - 15 человек

2 Д класс – 1 час «Азбука денег» - 15 человек

2 Д класс – 1 час «Разговоры о правильном питании» - 15 человек

2 Д класс – 1 час «Разговоры о важном» - 15 человек

1.16. Учитель Вожжова Таиса Владимировна- 2 часа

4 Б класс – 1 час «Веселая граматика» - 31 человек

4 Б класс – 1 час «Разговоры о важном» - 31 человек

1.17. Учитель Манапова Светлана Евгеньевна- 2 часа

4 В класс – 1 час «Занимательная математика» - 32 человека

4 В класс – 1 час «Разговоры о важном» - 32 человека

1.18.Учитель Дмитриева Марина Павловна- 2 часа

4  Г класс – 1 час «Я познаю мир» -33 человека

4 Г класс – 1 час «Разговоры о важном» - 33 человека

1.19. Учитель Воробьёва Наталия Валериевна- 2 часа

4 Д класс – 1 час «Я познаю мир» -32 человека

4 Д класс – 1 час «Разговоры о важном» - 32 человека

1.20. Учитель Балакший Лидия Александровна – 2 часа

4 Е класс – 1 час «Я познаю мир» - 32 человека

4 Е класс – 1 час «Разговоры о важном» - 32 человека

1.21. Учитель Веременникова Анастасия Владимировна – 2 часа

4 Ж класс – 1 час «Я познаю мир» - 21 человек

4 Ж класс – 1 час «Разговоры о важном» - 21 человека

2. Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на зам. директора

Машову Нину Александровну.

Директор  МАОУ СОШ   №  70                                                 И В. Шевченко

	О  распределении часов  внеурочной  деятельности  в 1-х, 2-х,
	3-х, 4-х классах
	На основании заявлений учителей и письма ДОН Краснодарского края  от 14.09.2011г.  № 47-14163/11-14  «Об особенностях организации  внеурочной деятельности  в классах  общеобразова-тельных учреждений,   реализующих федеральный государственный  образова...
	1. Разделить   часы внеурочной деятельности в 1-х , 2-х , 3-х, 4-х классах  с  01.09.2022:
	Директор  МАОУ СОШ   №  70                                                 И В. Шевченко

		2022-10-18T17:47:51+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью